
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

1.1  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri: S.U.O.GJ “KOÇO GLIOZHENI” TIRANË 

Adresa: Bulevardi Bajram Curri,  Tiranë 

Tel/Faks: 04 237 00 32 

 

E-mail: kocogliozheni@shendetesia.gov.al 

 

Adresa e ueb-faqes: www.app.gov.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: Irma Perndoj 

(emri, e-mail)  kocogliozheni@shendetesia.gov.al 

 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës / REF-75516-07-19-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Eleminim i Mbetjeve të Rrezikshme 

Spitalore ”,  Marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara me afat 6 muaj . 

Nr.  

 Kodi per 

cdo rryme 

te 

mbetjeve  

 Pershkrimi i mbetjeve per 

cdo rryme  

 Menyra e 

trajtimit per 

cdo rryme  

 Sasia totale e 

prashikuar per 6 

muaj/ ne kg 

             

1  
 18 01 01  

 Bisturitë, shiringa, instrumenta 

të mprehtë (përveç 18 01 03)  

 grirje, proces 

mekanik, 

ndryshim i 

formes fizike  

1,200 

             

2  
 18 01 02  

 Pjesë të trupit e organe, 

përfshirë qeset dhe konservuesit 

e gjakut dhe rezervat e gjakut 

(përveç 18 01 03)  

 incinerim  1,300 

             

3  
 18 01 03:  

  Mbetjet, grumbullimi dhe 

asgjësimi i të cilave kërkon 

trajtim të veçantë për të 

parandaluar infeksionet  

 sterilizim ose 

incinerim  
10,000 

 



 

5. Fondi limit:  3,511,938 (tre milion e pesqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë  

tetë)  lekë pa TVSH, Marrëveshje Kuadër parashikuar për 6 muaj. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj. 

 

Kontrata do te nderpritet,ne rast se MSHMS merr nje vendim  tjeter (prokurim i perqendruar)per 

trajtimin e mbetjeve te rrezikshme. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31.07.2023 ora 10.00 

 

 

 

 

          D R E J T O R 

          Genci HYSKA 

 


